

ATTIVO	31/12/2020	31/12/2019
A) Crediti verso soci fondatori		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali:		
1) costi di impianto e di ampliamento		
2) costi di ricerca, sviluppo e di pubblicità		
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno		
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili		
5) avviamento		
6) immobilizzazioni in corso e acconti		
7) altre	14.453	0
Totale	<u>14.453</u>	<u>0</u>
II - Immobilizzazioni materiali:		
1) terreni	0	0
2) fabbricati	680.538	680.538
3) impianti e attrezzature		
4) altri beni	3.900	5.400
5) immobilizzazioni in corso e acconti		
Totale	<u>684.438</u>	<u>685.938</u>
III - Immobilizzazioni finanziarie		
1) partecipazioni		
2) crediti		
<i>di cui esigibili oltre l'esercizio successivo</i>		
3) altri titoli		
1) partecipazioni	0	0
2) crediti		
<i>di cui esigibili entro l'esercizio successivo</i>		
3) altri titoli	100.000	100.000
Totale	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Totale immobilizzazioni (B)	<u>798.891</u>	<u>785.938</u>
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze		
1) materie prime, sussidiarie, e di consumo		
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati		
3) lavori in corso su progetti		
4) prodotti finiti e merci		
5) acconti		
Totale	<u>0</u>	<u>0</u>
II - Crediti:		
1) verso clienti		
<i>di cui esigibili oltre l'esercizio successivo</i>		
2) verso altri	4.260	2.089
<i>di cui esigibili oltre l'esercizio successivo</i>		
Totale	<u>4.260</u>	<u>2.089</u>
III - Attivita' finanziarie non immobilizzazioni		
1) partecipazioni		
2) altri titoli		
Totale	<u>0</u>	<u>0</u>
IV - Disponibilita' liquide		
1) depositi bancari e postali	862.148	491.093
2) assegni		
3) denaro e valori in cassa	526	1.243
Totale	<u>862.674</u>	<u>492.336</u>
Totale attivo circolante (C)	<u>866.934</u>	<u>494.425</u>
D) Ratei e risconti	0	0
Totale attivo	<u>1.665.825</u>	<u>1.280.363</u>

PASSIVO	31/12/2020	31/12/2019
A) Patrimonio netto		
I - Fondo di dotazione dell'ente	103.290	103.290
II - Patrimonio vincolato		
1) riserve statutarie	379.000	570.000
2) fondi vincolati per decisione degli organi istituzionali		
3) fondi vincolati destinati da terzi		
III - Patrimonio libero		
1) risultato gestionale esercizio in corso	592	-54.080
2) riserve accantonate negli esercizi precedenti	1.129.196	613.275
Totale	1.612.078	1.232.485
B) Fondi per rischi ed oneri		
1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili		
2) altri	19.832	18.332
Totale	19.832	18.332
C) Trattamento di fine rapporto lavoro subordinato	5.766	3.065
D) Debiti		
1) debiti verso banche	0	54
<i>di cui esigibili oltre l'esercizio successivo</i>	0	0
2) debiti verso altri finanziatori	0	0
<i>di cui esigibili oltre l'esercizio successivo</i>	0	0
3) acconti	0	0
<i>di cui esigibili oltre l'esercizio successivo</i>	0	0
4) debiti verso fornitori	20.217	18.968
<i>di cui esigibili oltre l'esercizio successivo</i>	0	0
5) debiti tributari	1.407	565
<i>di cui esigibili oltre l'esercizio successivo</i>	0	0
6) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	2.156	2.908
<i>di cui esigibili oltre l'esercizio successivo</i>	0	0
7) altri debiti	0	3.986
<i>di cui esigibili oltre l'esercizio successivo</i>	0	0
Totale	23.780	26.481
E) Ratei e risconti	4.369	0
Totale passivo	1.665.825	1.280.363

RENDICONTO GESTIONALE

Oneri	31/12/2020	31/12/2019	Proventi	31/12/2020	31/12/2019
1) Oneri da attività tipiche			1) Proventi e ricavi da attività tipiche		
1.1) Acquisti	1.849	5.353	1.1) Da contributi su progetti		
1.2) Servizi	28.632	69.022	1.2) Da contratti con enti pubblici / Famiglie		
1.3) Godimento beni di terzi	0	13.790	1.3) Da soci ed associati	0	212
1.4) Personale	54.000	51.049	1.4) Da non soci		
1.5) Ammortamenti	5.113	600	1.5) Altri proventi e ricavi	69.670	77.211
1.6) Oneri diversi di gestione	5.752	6.103			
Totale Oneri da attività tipiche	<u>95.346</u>	<u>145.917</u>	Totale Proventi da attività tipiche	<u>69.670</u>	<u>77.423</u>
2) Oneri promozionali e di raccolta fondi			2) Proventi da raccolta fondi		
2.1) Raccolta 5 per mille			2.1) Devoluzione 5 per mille	43.396	27.114
2.2) Raccolta fondi 2			2.2) Raccolta fondi 2		
2.3) Raccolta fondi 3			2.3) Raccolta fondi 3		
2.4) Attività ordinaria di promozione	54.364	96.778	2.4) Altri	30.987	79.624
Totale Oneri promozionali	<u>54.364</u>	<u>96.778</u>	Totale Proventi da raccolta fondi	<u>74.383</u>	<u>106.738</u>
3) Oneri da attività accessorie			3) Proventi da attività accessorie		
3.1) Acquisti			3.1) Da attività connesse		
3.2) Servizi			3.2) Da contratti con enti pubblici		
3.3) Godimento beni di terzi			3.3) Da soci ed associati		
3.4) Personale			3.4) Da non soci		
3.5) Ammortamenti			3.5) Altri proventi		
3.6) Oneri diversi di gestione					
Totale Oneri da attività accessorie	<u>0</u>	<u>0</u>	Totale Proventi da attività accessorie	<u>0</u>	<u>0</u>
4) Oneri finanziari e patrimoniali			4) Proventi finanziari e patrimoniali		
4.1) Su rapporti bancari	0	1.905	4.1) Da rapporti bancari	32	97
4.2) Su prestiti			4.2) Da altri investimenti finanziari	513	0
4.3) Da patrimonio edilizio			4.3) Da patrimonio edilizio	0	0
4.4) Da altri beni patrimoniali			4.4) Da altri beni patrimoniali		
4.5) Oneri straordinari	4.451	1.055	4.5) Proventi straordinari	10.805	7.317
Totale Oneri finanziari e patrimoniali	<u>4.451</u>	<u>2.960</u>	Totale Proventi finanziari e patrimoniali	<u>11.350</u>	<u>7.414</u>
5) Oneri di supporto generale					
5.1) Acquisti					
5.2) Servizi					
5.3) Godimento beni di terzi					
5.4) Personale					
5.5) Ammortamenti					
5.6) Altri oneri	650	0			
Totale Oneri di supporto generale	<u>650</u>	<u>0</u>			
Totale Oneri	154.811	245.655	Totale Proventi	155.403	191.575
Risultato gestionale positivo	592	0	Risultato gestionale negativo	0	54.080